HỘI NÔNG DÂN VIỆT NAM

HỘI NÔNG DÂN HUYỆN ...(2)
BCH HỘI NÔNG DÂN XÃ ...(3)
*

Số: ......-QĐ/HNDT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

...(3), ngày ... tháng ... năm ...(y2)

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Ban vận động xây dựng Câu lạc bộ
“Nông dân sản xuất nông sản thực phẩm an toàn” năm ...(y2)
------------------------
ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ...(3)
Căn cứ Kế hoạch số .....–KH/HNDT, ngày ..... tháng .... năm ...(y2) của Ban Thường vụ Hội Nông dân tỉnh Nghệ An về việc triển khai xây dựng câu lạc bộ “Nông dân sản xuất nông sản thực phẩm an toàn” năm ...(y2).

Căn cứ Quyết định số ......-QĐ/HNDT, ngày ...... tháng .... năm ...(y2) của ............ về việc xây dựng Câu lạc bộ “Nông dân sản xuất nông sản thực phẩm an toàn” năm ...(y2), tại xã ...(3)
QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Thành lập Ban Vận động xây dựng Câu lạc bộ “Nông dân sản xuất nông sản thực phẩm an toàn” năm ........ tại xã ...(3), gồm các ông, bà có tên sau:

1. Ông/Bà: ................. - CT Hội ND xã ...........: Trưởng ban.

2. Ông/Bà: ................. - CT Hội ND  xã ........: Phó Trưởng ban TT.

3. Ông/Bà: ................. - Trạm trưởng trạm y tế xã .......: Phó Trưởng ban.

4. Ông/Bà: ................. - Chi Hội trưởng ND xóm ....: Ban viên.

Điều 2: Ban Vận động xây dựng Câu lạc bộ có nhiệm vụ: Chịu trách nhiệm trước Ban Thường vụ Hội Nông dân tỉnh về mọi hoạt động và hiệu quả Câu lạc bộ. Theo dõi nắm bắt tình hình và tiến độ triển khai.

Điều 3: Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. Các đồng chí trong Ban Vận động xây dựng Câu lạc bộ chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.
	Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Thường trực Hội ND tỉnh;

- Hội ND huyện ...(2);
- Lưu.
	CHỦ TỊCH

*Lưu ý: _______________________________________

...(1) = tỉnh; ...(2) = huyện; ...(3) = xã; ...(4) = xóm;

...(y1) = năm trước, ...(y2) = năm nay, ...(y3) = năm sau.